
事 務 連 絡 

令和２年 11 月 30 日 

 

都道府県薬剤師会担当事務局 御中 

 

日 本 薬 剤 師 会 

医 薬 ・ 保 険 課 

 

文書の差し替えについて（お願い） 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年７月豪雨による被災者に係る一部負担金等の徴収の猶予に係

る取扱期間延長のお願いについて（要請）は、令和２年 11 月 19 日付け日薬業

発第 351 号でご案内申し上げたところですが、財務省主計局給与共済課より文

書差し替えの連絡がございました。 

お手数おかけして誠に申し訳ございませんが、先にお送りした文書について、

差し替えをお願いいたします。 

なお、JPA 文書管理ネットは、差し替え済みであることを申し添えます。 






